СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЯСТРЕБОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 24 февраля 2014 г. № 7
Об отмене пункта 7 «Порядка предоставления сведений о расходах лиц, замещающих (занимающих) муниципальные должности и должности муниципальной службы муниципального образования «Ястребовский сельсовет» Мантуровского  района Курской области на постоянной основе, а также их супруга (супруги) и несовершеннолетних детей утвержденного  Решением  Собрания депутатов Ястребовского сельсовета Мантуровского района

Курской области 10.07.2013 года  №84
        На основании протеста  прокуратуры Мантуровского района № 01-28-14 от 28.01.2014г. на «Порядок предоставления сведений о расходах лиц, замещающих (занимающих) муниципальные должности и должности муниципальной службы муниципального образования «Ястребовский сельсовет» Мантуровского  района Курской области на постоянной основе, а также их супруга (супруги) и несовершеннолетних детей утвержденного  Решением  Собрания депутатов Ястребовского сельсовета Мантуровского района  Курской области 10.07.2013 года  №84 Собрание депутатов Ястребовского сельсовета Мантуровского района Курской области РЕШИЛО:

1. Отменить пункт 7 «Порядка предоставления сведений о расходах лиц, замещающих (занимающих) муниципальные должности и должности муниципальной службы муниципального образования «Ястребовский сельсовет» Мантуровского  района Курской области на постоянной основе, а также их супруга (супруги) и несовершеннолетних детей утвержденного  Решением  Собрания депутатов Ястребовского сельсовета Мантуровского района  Курской области 10.07.2013 года  №84.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

   Глава  Ястребовского сельсовета

 Мантуровского района:                                                                          В.Н.Барков.